AVISO DE PUBLICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG – TORNA PÚBLICO o
Procedimento Licitatório nº 007/2026, modalidade Credenciamento nº

001/2026 – Abertura no dia 04/03/2026 as 09:00hs até 06/03/2026 –
Objeto: CREDENCIAMENTO DE 04 PROFISSIONAIS (EDUCADORES

SOCIAIS) DE FORMA A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE PROMOÇÃO SOCIAL DE MONTEZUMA MG. Os interessados deverão
solicitar o edital diretamente pela plataforma de licitações –

www.licitardigital.com.br.

Montezuma/MG, 02 de março de 2026 – Dulcilene Ribeiro de Souza –
Agende de Contratações.

http://www.licitardigital.com.br/